

# **Navus Consult IVS**

**Havkærvænget 220  
8381 Tilst**

**CVR-nr. 38 27 92 54**

*CVR no. 38 27 92 54*

## **Årsrapport for 2016/17**

*Annual report for 2016/17*

**(1. regnskabsår)**

**(1st Financial year)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. marts 2018

*Adopted at the annual general  
meeting on 6 March 2018*

---

Ricardas Risys  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Contents*

**Side  
Page**

### **Påtegninger**

#### *Statements*

Ledespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
---	---

### **Ledelsesberetning**

#### *Management's review*

Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	3
---	---

Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	4
---	---

### **Årsregnskab**

#### *Financial statements*

Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	5
--	---

Resultatopgørelse 22. december - 31. december <i>Income statement 22 December - 31 December</i>	12
--	----

Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	14
--	----

Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	16
---	----

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

*The company*

Navus Consult IVS  
Havkærvænget 220  
8381 Tilst

CVR-nr.: 38 27 92 54

*CVR no.:* 38 27 92 54

Regnskabsperiode: 22. december 2016 - 31. december 2017

*Reporting period:* 22 December 2016 - 31 December 2017

Hjemsted: Aarhus

*Domicile:* Aarhus

#### **Direktion**

*Executive board*

Ricardas Risys, direktør (director)

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at tilbyde virksomheder et strategisk partnerskab i kundens digitale e-handel setup, rådgivning herom samt hermed forbundet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 641.130, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 646.228.

Årets udvikling vurderes tilfredsstillende.

#### **Business activities**

The company's purpose is to offer companies a strategic partnership in the customer's digital e-commerce setup, advice on this and related business.

#### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 641.130, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 646.228.

The year's development is assessed satisfactorily.

## Resultatopgørelse 22. december - 31. december

### *Income statement 22 December - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.392.984</b>
<i>Gross profit</i>		
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-562.008
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>830.976</b>
<i>Earnings Before Interest Taxes Depreciation and Amortization</i>		
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-4.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>826.960</b>
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	-3.736
<b>Resultat før skat</b>		<b>823.224</b>
<i>Profit/loss before tax</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-182.094
<b>Årets resultat</b>		<b>641.130</b>
<i>Net profit/loss for the year</i>		

## Resultatopgørelse 22. december - 31. december (fortsat)

### *Income statement 22 December - 31 December (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Overført til reserve for iværksætterselskaber <i>Transferred to reserve for entrepreneurial company</i>		45.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		596.130
		<u><u>641.130</u></u>

## Balance 31. december

### *Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		12.047
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>12.047</u>
<i>Tangible assets</i>		
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.047</u>
<i>Fixed assets total</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		214.301
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.312
<b>Tilgodehavender</b>		<u>215.613</u>
<i>Receivables</i>		
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>629.378</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>844.991</u>
<i>Current assets total</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>857.038</u></u>
<i>Assets total</i>		



## Balance 31. december

### *Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Liabilities and equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		5.000
Reserve for iværksætterselskab <i>Reserve for entrepreneurial company</i>		45.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		596.130
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>646.228</b></u>
<i>Equity</i>		
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		182.094
Anden gæld <i>Other payables</i>		28.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>210.810</b></u>
<i>Short-term debt</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>210.810</b></u>
<i>Debt total</i>		
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>857.038</b></u></u>
<i>Liabilities and equity total</i>		

## Noter

### Notes

	<u>2016/17</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger	519.153
<i>Wages and salaries</i>	
Andre omkostninger til social sikring	2.840
<i>Other social security costs</i>	
Andre personaleomkostninger	40.015
<i>Other staff costs</i>	
	<u>562.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<i>Average number of employees</i>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.016
<i>Depreciation tangible assets</i>	
	<u>4.016</u>

## Noter

### Notes

	<u>2016/17</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
<i>Financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger	1.911
<i>Other financial costs</i>	
Kursreguleringer omkostninger	1.825
<i>Exchange adjustments costs</i>	
	<hr/> <b>3.736</b> <hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>	
Årets aktuelle skat	182.094
<i>Current tax for the year</i>	
	<hr/> <b>182.094</b> <hr/>

## Noter

### Notes

#### 5 Materielle anlægsaktiver

##### *Tangible assets*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 22. december 2016	0
<i>Cost at 22 December 2016</i>	
Tilgang i årets løb	16.063
<i>Additions for the year</i>	
Kostpris 31. december 2017	16.063
<i>Cost at 31 December 2017</i>	
Opskrivninger 22. december 2016	0
<i>Revaluations at 22 December 2016</i>	
Opskrivninger 31. december 2017	0
<i>Revaluations at 31 December 2017</i>	
Af- og nedskrivninger 22. december 2016	0
<i>Impairment losses and depreciation at 22 December 2016</i>	
Årets afskrivninger	4.016
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	4.016
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2017</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.047</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2017</b>	
Afskrives over	4 år
<i>Depreciated over</i>	4 years

## Noter

### Notes

#### 6 Egenkapital

##### Equity

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for entrepreneurial company</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 22. december 2016	0	0	0	0
<i>Equity at 22 December 2016</i>				
Valutakursregulering	0	0	0	98
<i>Exchange adjustments</i>				
Årets resultat	0	45.000	596.130	641.130
<i>Net profit/loss for the year</i>				
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.000	0	0	5.000
<i>Cash payments concerning formation of entity</i>				
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>5.000</b>	<b>45.000</b>	<b>596.130</b>	<b>646.228</b>

##### Equity at 31 December 2017

Selskabskapitalen består af 5 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 5 shares of a nominal value of kr. 1,000. No shares carry any special rights.*